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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási
Bizottság 2025. április 7-én (hétfő) 16.30 órai kezdettel a Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as termében megtartott 6. rendes 
üléséről

Levezető elnök:

Jelenlévő tagok:

Camara-Bereczki Ferenc Miklós

Shakkour Aram - al elnök
Könczöl Dávid
Bihari György Ákos
Soós György
Vörös Tamás
Tóth-Ádám Éva
Szűcs Krisztián János
Krizsán Gabriella Orsolya
Dr. Tarcsay Tibor
Kaiser Edvin Sándor

Távol:

Jelenlévő meghívottak: Sátly Balázs - alpolgármester} Rádai Dániel - alpolgármester; 
dr. Székelyhídi Lívia - Jegyzői Kabinet - kabinetvezető, dr. Urbán Kristóf - Jogi Iroda 
- irodavezető, Barta Ferenc - főépítész, Dr. Lennert Zsófia - Városüzemeltetési és Zöld 
Iroda — irodavezető, Ágh László - Városüzemeltetési és Zöld Iroda - közútkezelői 
ügyintéző, Gyuricza Ramóna - Városüzemeltetési és Zöld Iroda - ügyintéző; Bodnár 
Gabriella - Ügyfélszolgálati és Pályázati Iroda - irodavezető-helyettes, Bajusz Ferenc- 
Közterület-felügyeleti Ügyosztály - ügyosztályvezető.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel köszöntőm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és 
valamennyi jelenlévőt. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testületének Városfejlesztési Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási 
Bizottsága ez évi 6. rendes ülését megnyitom. Kérem, hogy kapcsolják be 
szavazókészülékeiket a létszám megállapítása érdekében. A bizottság tagjainak száma 11 
fő. Megállapítom, hogy mindenki jelen van, a bizottság határozatképes. A mai napon a 
törvényességi felügyeletet dr. Urbán Kristóf látja el. A napirend szavazása következik. A 
bizottság egyszerű többséggel határoz a napirendi pontokról, kérem, szavazzanak. Vörös 
Tamás?
11 igennel, egyhangúlag elfogadtuk a napirendet. Köszönöm szépen.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

164/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest VIII. kerület, 
Dugonics utca közvilágítási hálózatának rekonstrukciójához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

2. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. kerület Német 
utca - Horváth Mihály tér és Rákóczi tér közötti szakaszán - kisnyomású 
gázvezeték csőbehúzással történő építéséhez
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

3. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest Vili, kerület, Kőris 
utca 19. alatti újépítésű épület munkatér-határolás, víztelenítés, épület 
alapozás megerősítéséhez
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

4. Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester, Camara-Bereczki Ferenc Miklós helyi 
önkormányzati képviselő

Zárt előterjesztések

5. Javaslat közterület-használati kérelmek elbírálására
Előterjesztő: dr. Törőcsik Edit Julianna jegyző PÓTKÉZBESÍTÉS

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Az új SZMSZ 20. § (1) bekezdés alapján a napirendi pontok tárgyalása előtt lehetőség van 
legfeljebb 3 perc időtartamban napirend előtti felszólalásra. Kíván-e élni valaki ezzel a 
lehetőséggel? Nem látok ilyet. Köszönöm.
Áttérünk a napirendi pontok tárgyalására.
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Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések 
(írásbeli előterjesztés)

Napirend 1. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest VIII. 
kerület, Dugonics utca közvilágítási hálózatának rekonstrukciójához
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, nincs előterjesztői kiegészítés. Van-e hozzászólása 
bárkinek? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom, és szavazásra bocsátom az 1 
darab 1 pontból álló határozati javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róla, kérem, 
szavazzanak.
11 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

165/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadása Budapest VIII. kerület, Dugonics utca 
közvilágítási hálózatának rekonstrukciójához

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja Budapest VIII. kerület, Dugonics utca közvilágítási 
hálózatának rekonstrukciójához az előterjesztés 5. számú melléklete szerinti tartalommal 
az alábbiak figyelembevételével:

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Dugonics utca (836054 
hrsz.) út- és járdaburkolatának munkálatokkal érintett részeire teljed ki,

- jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig, azaz 
2026. április 07-ig érvényes, 
az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat 
maradéktalanul be kell tartani, 
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és 
március 15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és 
külön elbírálással lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a 
téli időszakban nyitott munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem 
okozhat, síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania, 
kikötésként előírásra kerül a lámpaoszlop színe: RAL 7016 fs, 
kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelezö közösen 5 év garanciát vállal,

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni.

Felelős:
Elatáridő:

polgármester
2025. április 14.

3



Napirend 2. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest VIII. 
kerület Német utca - Horváth Mihály tér és Rákóczi tér közötti szakaszán - 
kisnyomású gázvezeték csőbehúzással történő építéséhez
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Előterjesztői kiegészítésre megadom a szót. Parancsoljon.

Rádai Dániel
Köszönöm szépen a szót. Itt egy olyan dologról van szó, ami egyrészt senkinek nem 
meglepő, már csak azért sem, mert 2 évvel ezelőtt is egész nyáron fel volt túrva a Német 
utca, József utca csomópont, és most is Havária helyzet van a Déry Miksa utca, Német utca 
csomópontban. Ezek a Havária helyzetek általában arról híresek, hogy egy kis feltárással 
kezdődnek és aztán szépen lassan növekszik az a feltárás addig, amíg már a helyi működés 
is kezd kifejezetten problémássá válni, és most is ezt láthatjuk. Az Egészséges utcák 
programban is fontos szempont volt, hogy ez a vezeték felújításra kerüljön, hiszen sok 
gond volt vele. Általában mikor egy ilyen vezeték feltárása megkezdődik, akkor érintve 
van csatorna is, akár vízvezeték is, úgyhogy egy szó, mint száz, fontos és jó, hogy 
egyébként ez megújul, és innen megyünk tovább.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm szépen. A napirend vitáját megnyitom, és megadom a szót Soós Györgynek, 
parancsoljon.

Soós György
Köszönöm szépen a szót Elnök úr. Következő javaslatom lenne. Olvastam az 
előterjesztésben, hogy 2026. április 7-ig érvényes lenne, azaz egy évig. Én ezt nem tartom 
jó ötletnek, mert a gázvezeték-cserét véletlen vagy direkt általában őszre szokták hagyni. 
Evvel a társasházakat borzasztó helyzetbe hozzák, mert egyik cső se lesz nyomáspróbánál 
megfelelő, ezt garantálom. Ez a házaknak sok milliójába fog kerülni, nekünk is, mint 
pályázat, úgyhogy én azt javaslom, hogy nyár végéig, tehát szeptember vége, szeptember 
30-ig adjuk meg.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm. Rádai alpolgármester úr, parancsoljon.

Rádai Dániel
Nyitott vagyok, hogy erre most lefolytassunk egy gyors eszmecserét. Szeptember 30. nem 
lesz már túl késő, ha akkor kezdik el? Kérdezem a kollégákat, és megköszönöm, hogyha 
valaki csatlakozik hozzánk a körbe, hogy mikorra lenne érdemes, mert szerintem a végső 
határidőt nem tudjuk megszabni, csak a kiindulást, nem?

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Megadom a szót Lennert Zsófia irodavezetőnek, parancsoljon.

dr. Lennert Zsófia irodavezető
Köszönöm a szót, üdvözlök mindenkit. Igen, a kiindulást tudjuk megszabni, tehát ezután 
ugye még kérni fognak egy munkakezdési engedélyt, tehát ez 1 évig tartana, hogyha úgy 
dönt a bizottság, ez a hozzájárulás. Azon belül kell elkezdeniük a munkát, és kérni egy 
munkakezdési engedélyt, amit 15 nappal előtte kell kérniük, de ez a kezdésre vonatkozik, 
igen.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük. Soós György, parancsoljon.

Soós György
Akkor tehát a szerződésben olvasom, hogy a mi tulajdonosi hozzájárulásunkat kérik 1 évig, 
azaz 2026. áprilisig. Én azt javaslom, hogy adjuk meg 2025. szeptember 30-ig, ja hogy a 
munkakezdés?! Igen, az akkor június 1.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Rádai Dániel, parancsoljon.

Rádai Dániel
Kollégák, hogyha július 31., akkor augusztus 31. a munkakezdés, ha július 31-ig szól a 
tulajdonosi és közútkezelői, akkor annak fényében mikorra kaphat munkakezdést, és akkor 
mikor fejezi be?

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Irodavezető asszony, parancsoljon.

dr. Lennert Zsófia irodavezető
Azt, hogy mikorra fejezi be, azt nem tudjuk megmondani. A munka kezdését azt úgy kell 
kérni, hogy 15 nappal a munkakezdés előtt kell megkérnie, tehát akkor az úgy jó, mert 
akkor mindenképpen nyáron fog, egyébként előzetes tájékoztatás szerint 2025. II. 
negyedévében tervezik ezt a munkát elvégezni. Úgyhogy ők is úgy tervezik, hogy ez őszre, 
de akkor működhet, hogy június 30-ig és azon belül kell megkérniük a munka kezdését, és 
akkor július 15-ig el kell kezdeniük.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Akkor június 30-ig. Szintetizálok, jó? Előterjesztő, befogadja?

Rádai Dániel
Akkor előterjesztőiben befogadtam, június 30. lesz ez a dátum.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönjük szépen. Akkor így a módosítottal, a befogadottal együtt fogunk szavazni. 
Hogyha nincs más hozzászólás, a napirend vitáját lezárom. Szavazunk az 1 pontból álló 
határozati javaslatról, egyszerű többséggel, most.
11 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

166/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadása Budapest VIII. kerület 
Német utca - Horváth Mihály tér és Rákóczi tér közötti szakaszán - 

kisnyomású gázvezeték csőbehúzással történő építéséhez

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja Budapest VIII. kerület Német utca - Horváth Mihály tér és 
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Rákóczi tér közötti szakaszán - kisnyomású gázvezeték csőbehúzással történő építéséhez 
az előterjesztés 5. számú melléklete szerinti tartalommal az alábbiak figyelembevételével:

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa utca (34878 
hrsz.), Német utca (34908/2 és 35210/5 hrsz.), József utca (35150/2 hrsz.) út- és 
járdaburkolatának munkálatokkal érintett részeire teljed ki.

- jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, 2025. június 30-ig érvényes.
az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat 
maradéktalanul be kell tartani,
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és 
március 15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és 
külön elbírálással lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a 
téli időszakban nyitott munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem 
okozhat, síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania, 
kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát vállal.

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 14.

Napirend 3. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest VIII. 
kerület, Kőris utca 19. alatti újépítésű épület munkatér-határolás, víztelenítés, épület 
alapozás megerősítéséhez
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Van-e előterjesztői kiegészítés? Nincs. A napirend vitáját megnyitom. Pár héttel ezelőtt 
kaptam egy lakótól értesítést, hogy a Kőris utca, a Diószegi Sámuel utca sarkán a külváros 
felé tartó 99-es buszmegállóban elkezdődtek a bontási munkálatok. Erről a telekről van 
szó. Valójában ez egy üveges műhely volt talán, meg ilyen Tiffany lámpákat árultak, és hát 
gondoltam, hogy hamarosan be fog jönni majd a bizottság elé egy hasonló előterjesztés. Én 
majd abban kérnék a Hivataltól segítséget, nézek Főépítész úrra is, hogy majd próbáljunk 
meg minél több információt megtudni arról, hogy ide mit is terveznek. Gondolom, jön 
majd tervtanácsra is valamiféle koncepció. Szeretném majd a lakosságot tájékoztatni. Van- 
e kérdés, hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend vitáját lezárom, és szavazásra 
bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Egyszerű többséggel döntünk róla, kérem, 
szavazzanak.
11 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

6



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

167/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi hozzájárulás megadása
Budapest VIII. kerület, Kőris utca 19. alatti újépítésű épület 

munkatér-határolásához, víztelenítéséhez, épület alapozás megerősítéséhez

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi hozzájárulását adja Budapest VIII. kerület, Kőris utca 19. alatti újépítésű 
épület munkatér-határolásához, víztelenítéséhez, épület alapozás megerősítéséhez az 
előterjesztés 3. számú melléklete szerinti tartalommal az alábbiak 
figyelembevételével :

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Kőris utca (35961 hrsz.) 
út- és járdaburkolatának munkálatokkal érintett részeire terjed ki,

- jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes, 
azaz 2026. április 07-ig érvényes.

- az építtetőnek (kivitelezőnek) a munkakezdési (burkolatbontási) hozzájárulást az 
Önkormányzat honlapjáról letölthető kérelem nyomtatvány adattartalma szerint a 
mellékletek csatolásával előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat 
maradéktalanul be kell tartani,
téli üzemben burkolatbontási engedélyt kiadni alapvetően november 15. előtt és 
március 15. utáni munkakezdéssel lehet. Ettől eltérni, csak külön kérelemre és 
külön elbírálással lehet figyelembe véve az alkalmazott technológiát és azt, hogy a 
téli időszakban nyitott munkagödör, vagy munkaárok baleseti veszélyforrást nem 
okozhat, síkosságmentesítésére az engedélyesnek külön figyelmet kell fordítania.

- kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen 5 év garanciát vállal.

- jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 
az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 14.

Napirend 4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatok 
elbírálására
Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester, Camara-Bereczki Ferenc Miklós helyi 
önkormányzati képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom, előterjesztői kiegészítésre megadom a szót Alpolgármester 
úrnak, parancsoljon.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a szót Elnök úr. Csak néhány mondatot szeretnék elmondani, hogy 47 
darab társasház részesül most támogatásban és valamennyi olyan pályázat nyert, akik 
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kamerarendszer fejlesztésére kértek támogatást. Ezt azt gondolom, hogy a társasházaknak a 
biztonsága érdekében ez egy fontos lépés, és e tekintetben a közeljövőben várhatóak még 
intézkedések. A költségvetési korlát figyelembevételével sajnos a maradék pályázatokat el 
kellett utasítanunk, A következő időszakban kiírandó társasházi pályázatokról majd később 
fog döntés születni, valószínűleg a költségvetési beszámoló elfogadása után. Köszönöm 
szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm. Mint ahogy láthatták is az előterjesztés elolvasása közben, ahogy 
Alpolgármester úr is mondta, minden társasház támogatásra javasoltak közé került, akik 
kamerarendszer kiépítésére kértek. További szempont volt még a tetöbiztonság, illetve az 
elektromos hálózatok felújítása, csak elvétve van egy-egy olyan ház, akik másra kértek, de 
szerencsére ők is belefértek ebbe a körbe. Nyilván nagyon-nagyon sokan pályáztak az 
elmúlt évben, ezért is csúsztunk meg ennyire. Én örülök annak, hogy ilyen sokrétű 
pályázatokat tudtunk kiírni, sokféle célra tudtunk forrást biztosítani, most ennyit tudtunk 
tenni, ez is szerintem erőn túlmutat, a költségvetési erőnkön túlmutat. Én az idei évben 
bízom abban, hogy szintén fogunk tudni, ha kisebb mértékben is, de pályázatokat kiírni, és 
folytatjuk azt, ami mindig is a legfontosabb volt, életveszély elhárítás. Könczöl Dávid, 
parancsoljon.

Könczöl Dávid
Köszönöm Elnök úr. Én a CCCXVIII-as határozati javaslatot szeretném külön szavazásra 
kérni majd.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
dr. Tarcsay Tibor, parancsoljon.

dr. Tarcsay Tibor
Köszönöm. Én pedig a XXXIII-asat szeretném külön szavazásra kérni.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Hogyha nincsen más hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárom, és akkor az előbb 
elhangzottaknak megfelelően először a XXXIII-asról fogunk szavazni egyszerű 
többséggel, kérem, szavazzanak.
10 igennel, és 1 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

168/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetöbiztonsági rendszer cseréje, kamerarendszer 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.975.384 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,
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2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Most a CCCXVIII—asról fogunk szavazni egyszerű többséggel, kérem, szavazzanak.
10 igen, 1 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

169/2025. (IV. 07.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szemafor u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szemafor u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető javítása a belső tetőszakaszon tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Most pedig az összes többiről egyben kérem, szavazzanak.
11 igennel, egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

170/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 5. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;
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1. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

171/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 17. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

172/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross tér 6. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőjavítás tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás 
nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

173/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 20/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 20/B szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kaputelefon rendszer, kapu és kapualj felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

174/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 5. szám alatti társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapubejáró felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

175/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rozgonyi u. 2-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Rozgonyi u. 2-6. szám alatti társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi ablakok cseréjének 2. üteme 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

176/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 18. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra I. emeleti utcai erkélymegtámasztó konzolok felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

177/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 6. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető javítása ereszalj javítással együtt tárgyában 
benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

178/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 17. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra III. emeleti körfolyosó felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

179/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 2. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu csere jelenlegivel mindenben megegyező 
kinézetűre tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt 
érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

180/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 13. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó felújítása belső homlokzat felújításával 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

181/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 36. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj, bejárat körüli homlokzat felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

182/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bókay János u. 50. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bókay János u. 50. szám alatti társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu teljes felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

183/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 24. szám alatti társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőjavítási munkálatok tárgyában 
benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

184/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vajda Péter u. 7-13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vajda Péter u. 7-13. szám alatti társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőház felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

185/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Salgótarjáni u. 17. - Tbiliszi tér 3. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Salgótarjáni u. 17. - Tbiliszi tér 3. szám alatti társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra teljes tetőfelületen szükség 
szerinti javítási munkák elvégzése tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem 
teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

186/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 3. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra társasház lépcsőházainak földszinti részeinek festése 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

187/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Víg u. 5-7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Víg u. 5-7. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra társasház udvarán az esővízelvezető rendszer kiépítése 
tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek 
nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a 1 arsasházat az 1. pont szerinti döntésről.
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Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

188/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 61. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 61. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer telepítés tárgyában benyújtott 
pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

189/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Visi Imre u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Visi Imre u. 4. szám alatti társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó vízszigetelése és burkolatcseréje, bejárati 
kapu cseréje tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt 
érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

190/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra belső udvari esővízelvezető rendszer feltárása 
és új kiépítése tárgyában benyújtott pályázatát a pályázati feltételek teljesülésének 
hiánya miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

191/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Ör u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Őr u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra társasház utcafronti és belső udvari fekvő ereszeinek 
felújítása tárgyában benyújtott pályázatát a pályázati feltételek teljesülésének hiánya 
miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

192/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csobánc Udvar Társasház-Orczy tér 4/C szám alatti 
Társasház „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Csobánc Udvar Társasház-Orczy tér 4/C szám alatti 
Társasház „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra folyosók, lépcsőház 
festése, előkészítése tárgyában benyújtott pályázatát a pályázati feltételek 
teljesülésének hiánya miatt érvénytelennek nyilvánítja;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

193/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra utcafronti tetőszakasz felújítása régi 
cseréppel tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg;

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről;

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

194/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőjavítási munkák tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.910.080 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,
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2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

195/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 66-68. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 66-68. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó részleges felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 779.735 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél 
meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

196/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 1/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 1/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra 3 db elektromos felszálló vezeték cseréje II. ütem 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.372.895 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,
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3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

197/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőjárda felújítása, kamerarendszer kiépítése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

198/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.520.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg.

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,
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2. pont esetében: 2025. április 20., 
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

199/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Százados út 32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Százados út 32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos felülvizsgálatokkor (ÉV, EBF, W) 
feltárt hibák, hiányosságok javítása a Biztonságtechnikai irat fejezetei, számozása 
alapján tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

200/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Füvészkert u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Füvészkert u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasházi kamerarendszer létesítése 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.822.786 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

201/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos felújítás elkezdése villanyra 
szabványosítással tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.696.000 Ft vissza 
nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

202/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 2/C szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 2/C szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás, kamerarendszer 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

203/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Csobánc u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 786.466 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

204/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Reguly Antal u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Reguly Antal u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra méretlen fővezeték és főelosztó cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

205/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 71. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 71. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 359.735 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

206/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mosonyi u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mosonyi u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőjavítási munkálatok tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.950.720 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

207/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.300.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

208/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra II. emeleti függőfolyosó felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

209/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, József u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer telepítése és részleges tetőfelújítás 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.972.804 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

210/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető és ereszcsatorna részleges felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

211/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Homok u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Homok u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat részleges felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

212/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer bővítése, nyílászárók 
felújítása (4 db), pincelejárat festése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 
1.396.472 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

28



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

213/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 10. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó berendezés cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.599.956 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

214/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dankó u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dankó u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 518.770 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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215/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 16-18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 16-18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.447.976 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20., 
3. pont esetében 2025. május 10.
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216/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 518.770 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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217/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nap u. 35-41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nap u. 35-41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra biztonsági kamera rendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.646.792 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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218/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése, pincei csatorna 
alapvezeték felújítása tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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219/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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220/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 71. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 71. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos felújítás I. üteme - a földszinti teherelosztó 
cseréje tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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221/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó berendezés és tűzvédelmi 
főkapcsoló cseréje tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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222/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 800.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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223/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra belső átjáró ajtó cseréje, fszt-i, emeleti tűzlépcsőház 
világítás korszerűsítés, liftekben kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.331.003 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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224/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 44/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 44/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra biciklitároló kialakítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 444.300 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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225/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 550.926 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél 
meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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226/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Hős u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Hős u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati portál szerelése, akadálymentesítéssel, 
kukatároló kibővítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 576.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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227/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 52. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 52. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra autós bejárati kapu cseréje, felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.147.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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228/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőjavítás és bádogozás, macskalépcső javítása, 
kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 
Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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229/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 1.444.854 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

230/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Molnár Ferenc tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Molnár Ferenc tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra érintésvédelmi felülvizsgálat, kamerarendszer 
telepítése, mozgásérzékelő lámpák, áramhálózati hibák javítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.600.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

231/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vay Ádám u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vay Ádám u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kialakítása, bejárati 
lépcsőház és kerékpártároló rész felújítása és kialakítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

232/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 123. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 123. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőjárda felújítása, kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

233/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra félemelet 2., I. em. 2., II. em. 2. lakásokban 
közös nyomó- és lefolyócső csere és helyreállítási munkálatok, kamerarendszer 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.956.526 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

234/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dankó u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dankó u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőbiztonsági rendszer kiépítése, kamerarendszer 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.797.308 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

235/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra teljes tetőfelújítás II. ütem tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

236/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 27. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 27. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari földszinti lábazat javítása, szigetelése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

237/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Futó u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Futó u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 691.591 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

238/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Jázmin Apartmanház - Jázmin u. 16. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Jázmin Apartmanház - Jázmin u. 16. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kialakítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.996.894 Ft vissza nem térítendő 
támogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.,
3. pont esetében 2025. május 10.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

239/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024" felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

240/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

241/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Illés u. 23. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

42



1. a Budapest VIII. kerület, Illés u. 23. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó javítás statikai szakvélemény alapján 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

242/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapufelújítás és mozgásérzékelő lámpa 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

243/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

244/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Visi Imre u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Visi Imre u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincefelújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

245/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Csobánc u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó korlát festése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

246/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra Mátyás tér 13. felé eső tűzfal felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

247/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház IV., V, VI. emeletén a falak 
javítása, festése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

248/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Losonci tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Losonci tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu cseréje és világítás korszerűsítés 
lakószinteken tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

249/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Német u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Német u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra keleti tűzfal szigetelése tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

250/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 67. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 67. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

251/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 1/B szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 1 /B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra ereszszegély lemez cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

252/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra aula felújítása és postaládák cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

253/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőház felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

254/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer telepítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

255/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Fecske u. 45. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Fecske u. 45. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

256/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra társasházi tető és kibúvók felújítása, cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

257/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mária u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mária u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

258/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Orczy út 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Orczy út 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra 2. és 3. em. függőfolyosó orrlemez és burkolás felújítás 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

259/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra 1 db kéményfej és hozzátartozó 
kéményseprőjárda felújítás tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

260/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapufelújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

261/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024" felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgánnester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

262/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra horonyjavítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

263/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra állagromlott kéményfej felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

264/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 41. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei I gerendák korrózióvédelme, társasházi udvar 
galamhhálóval történő lefedése, kapcsolódó tetőjavítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

265/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 84. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 84. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra attika fal újjáépítése, postaláda csere, pincei EPH 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

266/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház festés tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

267/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat felújítása II. ütem tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

268/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari földszinti lábazat javítása, felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

269/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari és pincei lefolyóvezeték cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

270/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Villám u. 29. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Villám u. 29. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari kistető cseréje, épülettető cserepek pótlása, 
kémény körüli javítások (viharkárok helyreállítása, állagmegóvás) tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

271/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 5/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

54



1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 5/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra társasházi pincei víz-nyomó és lefolyóvezeték 
rekonstrukciós munkái tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

272/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás, vápa alatti gerenda 
megerősítése, bádogozás, udvari és utcafronti csatornák tisztítása, 750 nm tető 
átnézése, szükséges tetőlécek cseréje, cserepek cseréje tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

273/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 21-23. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 21-23. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari járólapok cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,
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2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

274/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 87/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Baross u. 87/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház, kapualj festése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

275/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

276/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest Vili, kerület, Korányi Sándor u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra fsz-i homlokzat vakolása, festés udvaron 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

277/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 64. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 64. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

278/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tavaszmező u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tavaszmező u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőjavítási munka tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

279/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház feletti lapostető bádog cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

280/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

281/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Hungária körút 10/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Hungária körút 10/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőház festése, Iph korlátok és vasajtó 
korrózió védelme tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

282/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 79. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 79. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra földszinti elektromos körvezeték cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

283/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kidőlt fa által tönkretett kerítés újjáépítése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

59



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

284/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 60-62. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 60-62. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra A épület folyosók veszélytelenítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

285/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi tér 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház festése tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

286/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Illés u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Illés u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvar részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

287/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 2/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 2/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lapostető 100 nm szigetelés javítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

288/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 17/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 17/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapualj és belső homlokzat felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

289/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Sárkány u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterül et-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Sárkány u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kazánjavítás, -felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

290/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nap u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nap u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra ereszcsatorna felújítása, hófogók kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

291/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Somogyi Béla u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, Somogyi Béla u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra földszinti zóna szigetelésének tervezése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

292/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 59-61. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 59-61. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bádogtető részleges felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

293/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Német u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Német u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra erkély felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

294/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás II ütem tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

295/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Baross u. 32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra körfolyosó javítás (tardosi vörös mészkő repedéseinek 
kővarrása, korlát lábainak újrarögzítése) tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

296/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Légszesz u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Légszesz u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás udvari traktus felett tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

297/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra körfolyosó javítás (tardosi vörös mészkő repedéseinek 
kővarrása, korlát lábainak újrarögzítése) tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

298/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

299/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Orczy út 45. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Orczy út 45. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra társasházi hidrofor házak felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 
300/2025. (IV. 07.) számú határozata

(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tömő u. 40-46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tömő u. 40-46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra 192 db postaláda cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

301/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei szennyvíz alapvezeték cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

302/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Józsefváros VIII/4 Lakásfenntartó Szövetkezet - Tömő u. 
48-54. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Józsefváros VIII/4 Lakásfenntartó Szövetkezet - Tömő u. 48- 
54. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra D 
strangon hideg, meleg, cirkulációs és csatorna vezeték cseréje 16 emeleten keresztül 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

303/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Ör u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Őr u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kéményjárda felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
67



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

304/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Losonci tér 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Losonci tér 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra villany szer elés, ipari elosztó csere és beüzemelés 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

305/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat részleges felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

306/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra utcafronti tető felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

307/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Reguly Antal u. 58. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Reguly Antal u. 58. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra közös használatú szuterén helyiségek 
vakolatjavítása, festése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

308/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 3/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 3/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kaputelefon hálózat javítása, lakáskészülékek cseréje, 
közös területek nyílászáróinak (pince és padlásajtó) javítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

309/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

310/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 63. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 63. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

311/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra padlástér bejárata feletti tetőszakasz részleges felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

312/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra belső lépcsőház felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

313/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges javítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

314/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross tér 4-5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross tér 4-5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei csatorna vezeték részleges felújítása, 
ereszcsatorna felújítás és tető kapcsolódó elemeinek felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

315/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra védő összekötő vezetékhálózat és 
pincevilágítás kialakítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

316/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra víz alapvezeték felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

317/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 91-93. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 91-93. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra szellőző rendszer felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

318/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra részleges pincei nyomócső csere tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

319/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra előtető és ereszcsatorna részleges cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

320/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, József körút 46. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása, a kapu tartóelemei, 
zárszerkezete, vasalatok cseréje, az ajtó eredeti állapotának visszaállítása, hiányzó 
elemek pótlása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

321/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Őr u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
74



1. a Budapest VIII. kerület, Őr u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra utcai homlokzat lábazat javítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

322/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapu alatti és belső udvari lábazat újravakolása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

323/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 25/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 25/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

324/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari alapvezeték részleges cseréje, 
helyreállítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

325/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó berendezés és 
tűzvédelmi fökapcsoló cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

326/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei szennyvíz alapvezeték cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

327/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 61. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 61. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kaputelefon felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

328/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kenyérmező u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kenyérmező u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás I. ütem tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

329/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

330/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 31. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 31. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari lapostető szigetelés javítása és 
ereszcsatorna cseréje (függőleges és vízszintes) tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

331/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 37-39. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, József körút 37-39. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra 3 db ajtó mázolása az aulában tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

332/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra ereszcsatorna csere tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

333/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csobánc Udvar - Orczy tér 4/B szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Csobánc Udvar - Orczy tér 4/B szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház és a parkolóház átjárójánál 
a legfelső emeleten átjáró felújítása, veszélymentesítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

334/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 44. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Tolnai Lajos u. 44. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

335/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 55. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Rákóczi út 55. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra vízszintes ereszcsatorna felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

336/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

337/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

338/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 100. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Baross u. 100. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

339/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Magdolna u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház 1-2-3. emeleti megmaradó 
függőfolyosó födémek részleges felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

340/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Német u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Német u. 8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház, kapualj festése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

341/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőjavítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

342/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

343/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincefödém megerősítés tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

344/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tömő u. 33/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Tömő u. 33/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház festés tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

345/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 20. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 20. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj (aula) és a lift előtti előtér festése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

346/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 33. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, József körút 33. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari tetőhéjazat felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

347/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kéményseprő járda cseréje, tetőfedés javítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

348/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra légudvar szigetelése és felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

349/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 33-35. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 33-35. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra takarítóhelyiség ajtajának felújítása, 
kerékpártároló kialakítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

350/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 20/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 20/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra belső homlokzat javítása és festése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

351/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, Dobozi u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra postaládák cseréje tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

352/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra postaláda csere, kapu felújítás tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

353/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 60. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 60. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei főnyomócső csere tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

354/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház elkorhadt (két szintet elválasztó) fa 
födém szerkezetének megerősítése Faanyagvédelmi Szakértői Vélemény és Statikai 
Szakvélemény alapján tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

355/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Templom u. 29. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nagy Templom u. 29. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei nyomóvezeték felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

356/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 16/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 16/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kamerarendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

357/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 37. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 37. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház földszintjén kamerarendszer 
kiépítése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

358/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mária u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mária u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kéményellenőrzéshez szükséges elemek kialakítása 
katasztrófavédelmi kiírás szerint tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
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2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

359/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás újabb szakasza tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

360/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari homlokzat felújítása (lépcsőház külső 
homlokzata, függőfolyosók) tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

361/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 9/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 9/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőhéjazat felújításának újabb szakasza 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

362/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

363/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Illés u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Illés u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra III. emeleti függőfolyosó felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

364/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőház, folyosó festése, felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

365/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rigó u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rigó u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás (utcai oldal) tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

366/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Pál u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Pál u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás 2. ütem tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

367/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra használaton kívüli szellőzőrendszer elbontása 
utáni helyreállítás tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

368/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rigó u. 6-8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Rigó u. 6-8. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra belső körfolyosók korlátjainak mázolása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

369/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőjárda felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

370/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Hock János u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Hock János u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőjavítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében; 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

371/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bauer Sándor u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra belső udvari homlokzat tisztasági festése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős; polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

372/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vas u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vas u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra zárófödém szakasz rögzítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

373/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos hálózat felújítás tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

374/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szerdahelyi u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kéményjárda felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

375/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 112. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 112. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítás II ütem tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

96



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

376/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 59. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 59. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi ablakok és ajtók javítása, pincei 
alapvezeték felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

377/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 31. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 31. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőrész veszélytelenítés tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

378/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kenyérmező u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Kenyérmező u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvar aszfaltozás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

379/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó burkolása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

380/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 16-18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 16-18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás (aula) tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

98



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

381/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 75. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 75. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra új pincei világítási hálózat kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

382/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kerékpártároló kialakítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

383/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos fővezeték hálózati földszinti 
szakaszának és 1 db felszálló vezetéknek cseréje tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

384/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Futó u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Futó u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei szennyvízcsatorna részleges felújítása, 
vízóraakna helyreállítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

385/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 22. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőjavítási munkálatok tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

386/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dugonics u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dugonics u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra melléklépcsőház fölötti födém megerősítése és 
két hajlat javítása és bádogozása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

387/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross tér 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross tér 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra homlokzaton található reklámfeliratok szakszerű 
leszerelése alpin technikával tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

388/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra belső udvari lábazat felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

389/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj alatti pincei lefolyócső cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

390/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kis Stáció u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Stáció u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos fővezeték cseréje tűzveszély miatt, 
kapu elé nyitható rács készítése, kaputelefon központ tasztatura cseréje és 
lakáskészülékek cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
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2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

391/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Dobozi u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

392/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Homok u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Homok u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőszerkezet belső oldali, 52 nm-es szakaszának 
javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

393/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 50. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 50. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra körfolyosó korlát festése, alapozása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

394/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Asztalos Sándor u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Asztalos Sándor u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra elektromos főelosztó cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

395/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra digitális kaputelefon rendszer kiépítése proximity 
korongos beléptetővel tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

396/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Leonardo da Vinci u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőhéjazat utcafronti szakaszon történő 
részleges felújítási munkáinak elvégzése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

397/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kun u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kun u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kerékpártároló kialakítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

398/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra 1. és 2. emeletei függőfolyosók felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

399/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

400/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kéményseprő járdák felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

401/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 30. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 30. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra víz alapvezeték felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

402/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra épület teherhordó főfalainak utólagos talajnedvesség 
elleni szigetelésének megtervezése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

403/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor u. 8/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor u. 8/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari tető hajlat bádog cseréje és tűzfal 
szegély pótlása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

404/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bezerédj u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra sérült légudvar felújítása szakvélemény alapján 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

405/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 72. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, József körút 72. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

406/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj és lépcsőház festése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

407/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Gutenberg tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Gutenberg tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei ivóvíz alapvezeték felújítás tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

408/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 54. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 54. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj és főlépcsőház felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

409/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 47. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 47. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra Népszínház utca felőli alacsonyhajlású, 
fémlemeztető felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

410/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nap u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, Nap u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra közös területen lévő lefolyócső csere tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

411/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vásár u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vásár u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra nyomóvezeték felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

412/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 30-32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 30-32. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi ajtók és korlát festés tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

413/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Salétrom u. 2/C szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Salétrom u. 2/C szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

414/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vásár u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vásár u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra 7 db omlásveszélyes kéménycsoport átépítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

415/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra Déri Miksa utca felé eső tetőszakasz 
felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

416/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 87. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 87. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari fedett kerékpártároló kialakítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

417/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 29/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 29/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

418/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 98. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 98. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra udvari előtető felújítása a VI. emelet körfolyosó felett 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

419/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra erkélyek alatti díszek helyreállítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

420/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mária u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Mária u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra baloldali belső udvari tetőszakasz felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

421/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 26. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 26. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapu felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

422/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj és lépcsőház felújítás, postaláda 
csere tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

423/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest Vili, kerület, Népszínház u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 22. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra főlépcsőház és II. em. 5. sz. lakásnál lévő 
osztatlan közös tulajdonú korlát felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

424/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lapostető felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

425/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 68. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 68. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kéményseprő járdák felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

426/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra méretlen gázvezeték részleges 
felújítása és az elektromos hálózat javítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

427/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra szellőzőmotorok korszerűsítése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

428/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bérkocsis u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Bérkocsis u. 12-14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024"’ felhívásra elektromos hálózat felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

429/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra Leonardo da Vinci utcai oldalon utcafronti 
eresz cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

430/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, II. János Pál pápa tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024" felhívásra kapualj felújítása, vakolat leverés, alapozás, 
glettelés, festés tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

431/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 40. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra hátsó világítóudvar leromlott állapotú, kb. 
100 nm területű falának felújítása: a terület állványozása, a pergola növényzet 
eltávolítása, a falazat alapvakolása, majd festése tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

432/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Csokonai u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Csokonai u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei lefolyóvezeték részleges csere 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,
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Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

433/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 42. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra víz alapvezeték és strangelzáró cseréje, 
függőeresz és lefolyócső csere tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

434/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 53. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 53. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra főlépcsőház felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

435/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 15/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 15/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra első lépcsőház udvari ajtajának felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

436/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 15/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Múzeum u. 15/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra első lépcsőház udvari ajtajának felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

437/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lovassy László u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Lovassy László u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lapostető szigetelés felújítás tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

438/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra önkormányzati lakás feletti tűzfal javítás, 
önkormányzati lakás és raktár homlokzati javítás-festés tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

439/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Homok u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Homok u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapufelújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

440/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra földszinten lift előtti vasszerkezetű ablakrendszer 
felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

441/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bókay János u. 56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bókay János u. 56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőház és kapualj festése postaládák 
elhelyezése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

442/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges javítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

443/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges elektromos hálózat felújítás 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

444/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mindszenty József tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mindszenty József tér 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra házvilágítási rendszer felújítás tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

445/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj festése, elektromos hálózat 
nyomvonalának festése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

446/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 43/B szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 43/B szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra függőfolyosók peremgerenda melletti 
kőburkolatának javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

447/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 38. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra lépcsőházi kapualj felújítás, postaládák cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

448/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Luther u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Luther u. 4-6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi világítás korszerűsítése, 
energiatakarékosság tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

449/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra földszinti előtér felújítása, osztatlan közös 
tulajdonú nyílászárók javítása, kaputelefon-rendszer felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

450/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Fiumei út 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra Fiumei út felőli attika csatorna bádogozás cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

451/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Práter u. 63. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Práter u. 63. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei csatorna cseréje tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

127



Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

452/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Vas u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vas u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra utcafronti függő ereszcsatorna és függőleges esővíz 
vezető csatornák cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

453/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra postaládák cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

454/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj vakolási és festési munkáinak kivitelezése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

455/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Karácsony Sándor u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei alapvezeték felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

456/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 30/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 30/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra külső és belső homlokzat részleges javítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

457/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Sárkány u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Sárkány u. 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra 2. emeleti homlokzat felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

458/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Villám u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Villám u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfedés javítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

459/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Bacsó Béla u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei alapvezeték csere tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

460/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra utcafronti tetősíkok felújítási munkálatai 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

461/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 23/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Bródy Sándor u. 23/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari esővezeték kiépítése és bekötése a 
csatornába tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

462/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Somogyi Béla u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Somogyi Béla u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra légudvar felújítása szigeteléssel tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

463/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kéményseprőjárda felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

464/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 124. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 124. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőzet javítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIIL kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

465/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 73. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 73. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra víz alapvezeték felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

466/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra 3 db udvari esővíz összefolyó javítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

467/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024" felhívásra kapualj, udvari homlokzat és lift előtér falazat részleges 
javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

468/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Víg u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Víg u. 15. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra aida és lépcsőház festése, valamint a postaládák cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

469/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 36. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra gyeprács burkolat javítása, tolókapu görgő 
szett cseréje és járulékos munkái tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

470/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mária u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mária u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvarfelújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

471/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 34. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj burkolat cseréje, kapu javítása, mázolása, 
lépcsőház festése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

472/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 10-12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 10-12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu és rács megerősítése, 
postaládák cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

473/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 66/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 66/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari csapadékvíz elvezető csatorna, összefolyó és a 
pincében a hozzá csatlakozó gerincvezeték részleges cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

474/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra postaláda csere tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

475/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 69. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 69. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari omló vakolat visszajavítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

476/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 7-9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 7-9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lefolyóvezetékek átalakítása, bővítése, nyomóvezetékek 
cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

477/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 35. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, József körút 35. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kéményseprőjárda részleges felújítása (II. 
szakasz) tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

478/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Illés u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Illés u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

479/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra aula padlóburkolatának, pincei és elektromos 
helyiség ajtajának cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

480/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kőris Udvarház - Kőris u. 23-29. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris Udvarház - Kőris u. 23-29. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra tűzgátló ajtók festése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

481/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Hock János u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterül et-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Hock János u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lapostető szigetelési munkáinak kivitelezése 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

482/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 52-56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 52-56. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra IV. emeleti előtető építése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

483/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari csatornahálózat felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

484/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

140



1. a Budapest VIII. kerület, Lujza u. 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapualj és belső homlokzat felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

485/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kukatároló kiépítése, ajtófestés, villany 
kiépítése érzékelővel tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

486/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa u. 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra 8 db vápacsúcs javítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

487/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szilágyi u. 2. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítási munkálatok tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

488/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 85. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 85. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kéményseprőjárdák felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

489/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Pál u. 2-4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Pál u. 2-4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra hátsó lépcsőházi nyílászárók felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

490/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra ereszalj veszélytelenítése és helyreállítási munkái 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

491/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Stáhly u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Stáhly u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra légudvar felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

492/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra használati melegvíz tartály külső 
hőcserélősre történő cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

493/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kun u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kun u. 11. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvar részleges felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

494/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Hungária körút 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Hungária körút 18. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari homlokzat részleges felújítása, kapualj 
burkolat felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

495/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 81. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 81. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj akadálymentesítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

496/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Kálvária u. 21/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kálvária u. 21/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőház és a kapualj festése és a postaládák 
cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

497/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 24. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tető részleges javítása belső tetőszakaszon tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

498/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Krúdy u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Krúdy u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra elektromos biztonságtechnikai felülvizsgálat során 
feltárt hibák, hiányosságok javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

499/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szigetvári u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Szigetvári u. 1. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra bejárati kapu felújítása a jelenlegi ornamentika és szín 
megőrzésével, udvari járda újrabetonozása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

500/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 2/B szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 2/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető részleges javítása a belső tetőszakaszon 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

501/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Illés u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Illés u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra tetőbiztonsági rendszer kiépítése tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

502/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tbiliszi tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tbiliszi tér 6. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024’" felhívásra 2 db lépcsőház felújítása, bejárati ajtók cseréje, javítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

503/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 50. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Leonardo da Vinci u. 50. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra A épület lift előtti előtér és kukatároló 
burkolása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

504/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Horváth Mihály tér 14. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra udvari szennyvízcsatorna kiépítése, udvar 
betonozása, esőelvezetö ereszcsatorna javítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

505/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Harminckettesek tere 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Harminckettesek tere 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra galambtüske felszerelése utcai homlokzaton, 
kapubejárat belső rész javítás tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

506/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross tér 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei vas gerincvezeték cseréje, függőleges 
ereszcsatorna javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,
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Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2025. április 07.,
2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

507/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József körút 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 43. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra belső lépcsőház felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

508/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 7. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra utcai homlokzati teraszok alatti esőcsatorna cseréje, 
felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

509/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Nagy Fuvaros u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Nagy Fuvaros u. 10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tűzfal felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

510/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra utca felőli tető felújítása tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

511/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Fecske u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Fecske u. 5. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra részleges tető felújítás tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

512/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Berzsenyi u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra udvari esővízgyűjtő kiépítése vezetékkel tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

513/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Víg u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Víg u. 28. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra új padláslétrák tetőkibúvójának beépítése, vakolat és 
burkolat veszélytelenítése, javítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

514/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Futó u. 15-19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Futó u. 15-19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi világítás korszerűsítése, energiahatékony 
világítási rendszer kiépítése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet 
hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

515/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás, héjazatcsere tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

516/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 70-72. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 70-72. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapubejáró elektromos felújítás utáni 
helyreállítása, festése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

517/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Benyovszky Móric u. 41/A szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Benyovszky Móric u. 41/A szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőfelújítást követő szigetelés és 
esőcsatorna csere tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

518/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Százados út 51-65. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Százados út 51-65. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kaputelefon rendszer kiépítése tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

519/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horánszky u. 27. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Horánszky u. 27. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

520/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szentkirályi u. 16. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra hátsó lépcsőház udvari mozgó, 
balesetveszélyes lépcsőjének felújítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

521/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Dugonics u. 12/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, Dugonics u. 12/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra gyújtőkémények felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

522/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Horánszky u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Horánszky u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tető (30 m2) és vápa felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

523/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 3. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra 5 db kéményfej felújítása, kilazult függőfolyosó korlátok 
megerősítése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

524/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szeszgyár u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Szeszgyár u. 9. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra részleges tetőfelújítás ereszcsatorna cserével tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

525/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Korányi Sándor u. 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincei nyomó-alapvezeték részleges felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

526/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 1-15. - Práter u. 44-50. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 1-15. - Práter u. 44-50. szám alatti Társasház 
„Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” felhívásra 540 db postaláda cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

527/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Puskin u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Puskin u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra pincei szennyvíz csatorna felújítása és a pincében és 
padláson felhalmozódott sitt elszállítása tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

528/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 114-116. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 114-116. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra közösségi kazánt felújítás II ütem, 
öntvénytagok cseréje, l db kazánszelep csere tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

529/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 119/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 119/A szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lift aknaajtók felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

530/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 13. szám alatti Társasház „Pécsi 
Eszter társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítás elektromos hálózati felújítás 
után tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

531/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Mikszáth Kálmán tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest Vili, kerület, Mikszáth Kálmán tér 4. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra pincehelyiség felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

532/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 8-10. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapu és kukatároló, kerti udvari ajtók cseréje 
tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgánnester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

533/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Teleki László tér 21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra tetőszigetelés felújítása, bontása, elszállítása, 
tető lefóliázása, 20 cm szálas szigetelése tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

534/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 19-21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Koszorú u. 19-21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra földszinti utcai homlokzat felújítása, 
kér ékpár tároló létesítése, lépcsőházi ajtó cseréje tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

535/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 17. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra társasház héjalásának részleges felújítása 54 
nm-es lapostetős felületen tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya 
miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

536/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 25. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra függőfolyosó és U gerenda közötti tömítés 
felújítása 5 szinten tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt 
nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

537/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Tavaszmező u. 19-21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Tavaszmező u. 19-21. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra külső homlokzat javítása, kapu mázolása, 
nyílászáró csere, lépcsőház festés tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési 
fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

538/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Szeszgyár u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szeszgyár u. 12. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra lépcsőházi kapualj felújítása tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,
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Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

539/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 13. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapualj felújítása, új kaputelefon, postaládák 
cseréje tárgyában benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem 
támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának

540/2025. (IV. 07.) számú határozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rökk Szilárd u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Rökk Szilárd u. 19. szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra kapu újragyártása tárgyában benyújtott 
pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

541/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Üllői út 66/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Üllői út 66/B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2024” felhívásra belső udvari lépcsőházi nyílászárók cseréje tárgyában 
benyújtott pályázatát költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

542/2025. (IV. 07.) számú határozata 
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 57/A-B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” pályázatáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út 57/A-B szám alatti Társasház „Pécsi Eszter 
társasházi támogatások 2024” felhívásra Luther u. I/a vagy 1/b megsüllyedt udvar 
burkolat felújítása az alapvízvezeték cseréjével tárgyában benyújtott pályázatát 
költségvetési fedezet hiánya miatt nem támogatja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2025. április 07.,

2. pont esetében: 2025. április 20.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Most a zárt előterjesztés tárgyalása következik.

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése 
értelmében.

A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a
543/2025. (IV. 07.)
544/2025. (IV 07.)
545/2025. (IV. 07.)
546/2025. (IV. 07.)
547/2025. (IV. 07.)
548/2025. (IV. 07.)
549/2025. (IV. 07.)
550/2025. (IV. 07.)
551/2025. (IV 07.)
552/2025. (IV. 07.)
553/2025. (IV. 07.)
554/2025. (IV. 07.)
555/2025. (IV. 07.)
556/2025. (IV. 07.)
557/2025. (IV. 07.)
558/2025. (IV. 07.)
559/2025. (IV. 07.)
560/2025. (IV. 07.)
561/2025. (IV. 07.)
562/2025. (IV. 07.)

számú VKKB határozatokat a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. A bizottsági tag a bizottsági ülés 
napirendjét követően, az ülés végén a bizottság feladatkörébe tartozó ügyben a bizottság 
elnökétől és a jegyzőtől felvilágosítást kérhet. A felvilágosítás kérésére írásban választ kell 
adni a bizottsági ülést követő legkésőbb 15 napon belül, amely határidő indokolt esetben 
15 nappal meghosszabbítható. Shakkour Aram alelnöknek megadom a szót. Parancsoljon.

Shakkour Aram
Köszönöm a szót. Csak annyi lenne a kérdésem, hogy a következő adagnyi életveszély
elhárítás az mikor lesz elbírálva a Hivatal által. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Megadom a szót Sátly alpolgármesternek, parancsoljon.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a kérdést Képviselő úr. Jelen pillanatban a költségvetésben nincsen 
fedezet arra, hogy további pályázatokat bíráljunk el. Erre a beszámoló elfogadását 
követően a költségvetés első módosítása során nyílik meg a lehetőség. Én kezdeményezni 
is fogom, hogy éljünk ezzel. Köszönöm.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Ez körülbelül júniusi képviselő-testületi ülés döntése valószínűleg. Van-e más kérdés, 
hozzászólás? Nem látok ilyet, úgyhogy köszönöm szépen a mai munkájukat. Az ülést 16 
óra 53 perckor bezárom.

K.m.f.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Városfejlesztési, Környezetvédelmi

Közterület-hasznosítási Bizottság 
elnök 1 w

Shakkour Aram
Varosfejlesztési, Környezetvédelmi és 

Közterület-hasznosítási Bizottság 
p-l al elnök

A j egyzőkönyvet készítette:

Jakus Èrzsébet 
Koordinációs Ügyosztály Szervezési 

i ügyintéző \ *

A jegyzőkönyv melléklete:

1 rv- »h ÿ /
xy

>si

y

Szavazási lista az Mvoksból
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Melléklet

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága 

2025. április 7.
6. rendes NYILVÁNOS ülése

Szavazás eredménye

Ideje: 2025. április 07. 16:37
Típusa: Nyílt
Határozat: 164 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 11 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
dr. Tarcsay Tibor Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Vörös Tamás Igen -



Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. április 07. 16:38
Típusa: Nyílt
Határozat: 165 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest 
VIII. kerület, Dugonics utca közvilágítási hálózatának rekonstrukciójához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 11 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
dr. Tarcsay Tibor Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Vörös Tamás Igen -

Szavazás eredménye

Ideje: 2025. április 07. 16:44
Típusa: Nyílt
Határozat: 166 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 2. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására Budapest 
VIII. kerület Német utca - Horváth Mihály tér és Rákóczi tér közötti 
szakaszán - kisnyomású gázvezeték csőbehúzással történő építéséhez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 11 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen 11 100.00



Megjegyzés:

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Kaiser Edvin Sándor 
Könczöl Dávid
Krizsán Gabriella Orsolya 
Shakkour Aram
Soós György 
Szűcs Krisztián 
dr. Tarcsay Tibor 
Tóth-Ádám Éva 
Vörös Tamás

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. április 07. 16:45
Típusa: Nyílt
Határozat: 167 Elfogadva

Tárgya: Napirend 3. pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a Budapest Vili.
kerület, Kőris utca 19. alatti újépítésű épület munkatér-határolás, víztelenítés, épület 
alapozás megerősítéséhez

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 11 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
dr. Tarcsay Tibor Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Vörös Tamás Igen -



Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. április 07. 16:49
Típusa: Nyílt
Határozat: 168. Elfogadva

Tárgya: Napirend 4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024” 
pályázatok elbírálására (Kőris u. 24.)

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 90.91 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 9.09 9.09
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Vörös Tamás Igen -
dr. Tarcsay Tibor Tart. -

Szavazás eredménye

Ideje: 2025. április 07. 16:49
Típusa: Nyílt
Határozat: 169 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024”
pályázatok elbírálására (Szemafor u. 8.)

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 90.91 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 9.09 9.09
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen 11 100.00



Megjegyzés:

Név
Bihari György Ákos
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Kaiser Edvin Sándor
Krizsán Gabriella Orsolya 
Shakkour Aram 
Soós György
Szűcs Krisztián 
dr. Tarcsay Tibor 
Tóth-Ádám Éva 
Vörös Tamás 
Könczöl Dávid

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Tart.

Frakció

Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2025. április 07. 16:49
Típusa: Nyílt
Határozat: 170-542 Elfogadva

Tárgya: Napirend 4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2024”
pályázatok elbírálására (összes többi)

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 11 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 11 100.00 100.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00
Összesen
Megjegyzés:

11 100.00

Név Voks Frakció
Bihari György Ákos Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Krizsán Gabriella Orsolya Igen -
Shakkour Aram Igen -
Soós György Igen -
Szűcs Krisztián Igen -
dr. Tarcsay Tibor Igen -
Tóth-Ádám Éva Igen -
Vörös Tamás Igen -


